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EELK Tartu Peetri kogudus 
 
Aeg, mis inimesele siinviibimiseks antud, liigub ühesuunaliselt, üsna kiiresti, kohati hüplikult. Igavikku 
igatsejale aga seejuures ilma silmatorkavate kilomeetritulpadeta, äärmiselt staatiliselt ja üsna muutumatult. 
Koguja tuletab meile meelde, et ei ole midagi uut päikese all… kõik jõed voolavad merre, aga meri ei saa 
täis… .  
 
Möödunud aastaring söövitus meie ajaloomällu Eesti Vabariigi 100. aastapäeva tähistamise jadana. Riigi 
sünnipäeva sündmused puudutasid Peetri kogudust ja selle liikmeid otsesemalt ja kaudsemalt. Ka kiriku 
juures ettevõetu pidas seda ajalootähist silmas ja riigi sajandat aastaringi jääb pikemaks ajaks tähistama 
kiriku peatee äärde paigutatud valgustite rivi. Kogudus elas oma siseelu rahulikult ja väljakujunenud tege-
vusrütmi järgi. Oli armas ja Jumala kirkusest kantud aasta. 
 
Peetri koguduse liikmed on jätkuvalt toetamas kogudust oma osalemisega jumalateenistustel ja ühisette-
võtmistes ning abistamas kirikuhoone korrashoidmisel. Liikmed on ustavad ja nimetamisväärne osa nen-
dest elab aktiivselt jumalateenistuslikku elu kaasa.  Koguduse liikmeskond ei ole märgatavalt muutunud. 
Kogudusse kuulub inimesi erinevatest vanuserühmadest ja väga paljudelt elualadelt. Noorte ja vanade va-
hekord on pigem noorema põlvkonna kasuks, kuid kirikuliste hulgas on näha rohkem vanema põlvkonna 
esindajaid. Meeste osakaal koguduses on väiksem kui naiste oma, kuid kirikuliste seas ei ole vahe eriti 
märgatav.  
Ristitute ja leeritatute jätkuv suur hulk hoidis koguduse numbrilised näitajad püsivana. Matusetalituste arv 
ja koguduseliikmete surmade arv oli tavapärane. Kirikukirjadega teistest kogudustest tulijate arv oli suurem 
kui Peetri kogudusest mujale lahkunute oma.  
Pühapäevaste kirikuliste arv on suur ja ületab enamasti 100 inimese piiri. Aasta kestel peetud pühade ja 
pühapäevaste jumalateenistuste osavõtjate matemaatiline arv kasvas 115 inimeselt 122 inimeseni. Kogudu-
se iganädalastel ühisettevõtmistes (kooride proovid, naisring, lehelugejate ring, piiblitund, pühapäeva-
kool…) kaasategevate inimeste hulk on 75 inimest. 
Jumalateenistustel, ühisettevõtmistel, talgutel ja nädalasisestel korralistel kooskäimistel osales aasta kestel 
hinnanguliselt 1000 oma koguduse liiget.  
Hingekirja arvestati 2018. aasta lõpu seisuga 8910 inimest. Liikmeannetajaid oli 743 ja neid, kes liikmean-
netajatest ka armulaual käisid, ehk siis täieõiguslikke koguduseliikmeid oli 299. 
Kirikutähtedega tuli kogudusse 16 liiget. 
 
Jumalateenistusliku elu analüüs  Peetri koguduses peetakse jumalateenistused Eesti luterliku kiriku tra-
ditsioonidele vastavalt. Jumalateenistuste liturgiline osa järgib Agenda korda. Koguduse vaimuliku ameti-
rõivaks on talaar. Suurematel pühadel ja pidulikemal puhkudel kannab õpetaja talaari peal praosti kraed, 
enamasti aga lõkasid. Kogudust teenib koguduse õpetaja üksi. Paaril suuremal teenistusel teenisid kaasa  
külalisvaimulikud. Altari- ja kantslikatteid vahetatakse vastavalt kirikuaasta käigule. Olemas on kõikides 
liturgilistes värvides kirikutekstiilid. Liturgiliste värvide kasutamisel järgitakse meie kiriku traditsioone. 
Jumalateenistusteks kirikuruumi ettevalmistamisel on suur osa kanda koguduse kirikuvanematel ja kogudu-
se naisringi liikmetel. Jumalateenistustel aitab koguduse vöörmünder vajadusel altariteenistuse ajal vane-
maid inimesi armulauale tulla ja sealt lahkuda. 
Vöörmünder loeb kokku kirikulised ja armulaual osalejad. Vöörmünder seisab kogu teenistuse jooksul tee-
nistusvalmilt altari kõrval. Vöörmünder aitab  õpetajat armulaua jagamisel. Kirikuvanemad peavad korda 
kiriku uste juures.  
Jumalateenistuse kestus on mõned minutid üle tunni, jutluse osa sellest u 15 minutit.  
Igal teisipäeva hommikul kell 10.00 peetakse kiriku altari ees koguduse töötegijatele nädala alguspalvus. 
Palvusel osalevad enamasti koguduse naisringi liikmed, sekretär ja majahoidja ning koguduseliikmed, kel-
lel on olnud soovi ja võimalust kirikusse tulla. Keskmiselt osaleb palvusel 7 inimest. Palvused viib üldjuhul 
läbi koguduse õpetaja. Tema eemaloleku korral viib palvuse läbi koguduse misjonär, sekretär või naisringi 
esinaine. 
Traditsiooniline on küünlapäeval kiriku küünalde aastavaru pühitsemine ning pühitsetud küünla kinkimine 
igale kirikulisele, jaanipäeva paiku surnuaiapühade pidamine ja lõikustänupühal pühitsetud leiva murdmine 
kirikulistele.  
Pühapäevastel jumalateenistustel osaleb ca 100 inimest. Matemaatiline aasta keskmine jumalateenistustel 
osalejate arv oli 122.  Jõululaupäeval oli kirikulisi 1300. 



Kogudus teenib aktiivselt kaasa. Loetakse kõik vastulugemised ja lauldakse vastulaulud. Koraalikoor toe-
tab  
kogudust koraalide laulmisel. Kogudus laulab rahuldavalt. Pihiosa piirdub ühise patutunnistusega ja 
absolutsiooniga. Armulaud oli kaetud kõikidel pühapäevastel jumalateenistustel ning tuhkapäeva õhtusel 
armulauateenistustel. Armulauda võetakse vastu põlvitades altarivõre ees ja tõustakse pärast seda, kui õpe-
taja on lugenud Pühakirjast saatesõnad ning teinud armulaualistele õnnistava ristimärgi. 
Jumalateenistuste liturgilist osa ja koguduse laulu saadab orel. Suurematel pühadel ja õhtustel palveteenis-
tustel kaunistavad teenistust koguduse koor, lastekoor või külalismuusikud. Lauljad ja muusikud teenivad 
üldjuhul  kaasa koorirõdult. Koraalikoor laulab jumalateenistuse lõpus, väljamarsi ajal kirikurõdult koraali 
441 „Oh Jeesus sa, mu kaitseja“.  Kogudus laulab seda laulu hingestatult ja rõõmsasti kaasa. 
 
Talitused  Talituste üldarv võrreldes varasemate aastatega oli samas suurusjärgus, aga vähenes pisut. Ris-
timistalitused ja leeriõnnistamised toimusid kõik kirikus. Laulatustest vaid üks toimus väljaspool kirkut. 
Ristiti 83, neist 34 lapsed ja 49 seni ristimata leerilapsed. Ristimata leerilastele peeti neli eraldi ristimistali-
tust. 
Leeritati 78, neist 8 lapsena Peetri kirikus ristitud ja 23 varem mujal ristitud. Õpetaja pidas 15 laulatustali-
tust. Laulatatutest 25 isikut olid Peetri koguduse liikmed, üks Tartu Pauluse, üks Tallinna Kaarli ja üks Vi-
gala koguduse liige. Möödunud aastal tuli ette mitu juhtu, kui üks laulatatavatest oli Peetri koguduse liige, 
kaasa aga kuulus mõnda teise konfessiooni ega soovinud oma usk-konda muuta.   
Koguduse kaudu maeti 47 isikut, neist 16 olid Peetri koguduse täisliikmed ja 7 Peetri koguduse hingekirjas. 
Ülejäänud mõne teise kiriku liikmed. 
Peetri kogudusest maetutest 22 maeti kristliku hauamatusena, 19 isikut tuhastati ja ülejäänud olid urnimatu-
sed. 
Peetri kirikust saadeti viimsele teele 12 inimest, üks Otepää kirikust, üks EÜS-i saalist ja üks Tartu Ülikooli 
aulast. Ülejäänud matusetalitused toimusid kas surnuaedade kabelites, krematooriumis või haual.  
 
Statistikat möödunud kümnendi kohta 
 
 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 
Ristiti 84 90 98 109 90 122 89 101 79 83 
Leeritati 79 69 85 111 97 98 91 103 85 78 
Laulatatud paare 17 10 16 8 11 11 10 12 15 16 
Maeti 52 40 59 58 55 34 43 42 37 47 
 
Koguduse juures tegutses 2018. aastal 5 muusikakollektiivi: segakoor vanema koosseisuga, 2017. aastal 
tegevust alustanud uus segakoor, koraalikoor, lastekoor-ansambel ja koguduse kellaansambel. 
Kõiki muusikakollektiive juhatab kantor Mari Tooming. 
Koorilauljad võtsid osa koguduse suvisest väljasõidust Käsmu. 
Koguduse muusikatöös osales kokku 67 inimest. 
 
Hoolekande- ja hingehoiutöö  On mitmeid vanemaid koguduseliikmeid, keda õpetaja külastab kodudes, et 
nende toimetulekul silm peal hoida ja nendega vestelda. Koguduseliikmeid on külastatud haiglates ja hool-
dekodudes üle kahekümne korra. Hooldekodudest on enim külastatud Nõlvaku hooldekodu ja Piigaste 
hooldekodu.  
Rotary Club Leipzg Brühl abiga ja koguduse vahendusel organiseeriti Eestisse ka 2018. aastal 3 autotäit 
automaatikaga varustatud haiglavoodeid. Voodid ja lisatarvikud said hooldekodudesse Nõlvakul ja 
Piigastes ning hooldekodusse „Härmalõng“.  
 
Evangelisatsiooni- ja misjonitöö   Evangelisatsioon toimub kirikus jumalateenistuste, talituste, palvuste, 
ühiste osadushetkede, leerikooli, pühapäevakooli ja laulukooride kooskäimiste kaudu. Väljapool kiriku-
hoonet surnuaiapühadel ja hoolekandeasutuste külastamisel. Koguduse õpetaja on osa võtnud mitmetest 
avalikest sündmustest ja pidanud kokkutulnutele vaimuliku kõne-mõtiskluse. Olulisemad avalikud rõõmu-
sõnumi kuulutamised on toimunud Lõuna-Eesti palvushommikusöögil, Eesti Vabariigi 100. aastapäeva 
miiting-aktus-palvusel, küüditatute mälestuspäeval ja esimese advendiküünla süütamisel raekoja platsil. 
Piiblitunnid toimuvad koguduses regulaarselt. Neid viib läbi koguduse eelmine õpetaja Kalle Mesila. Piibli-
tundides osaleb umbes 10 eakamat inimest. 



 
Teavitus, ajakirjandus ja meedia  Koguduse liikmete informeerimine koguduse tegevusest toimub püha-
päevaste kantsliteadete edastamisel ja igakuiselt saadetud  e-kirjaga koguduseliikmetele. Olulisemad kogu-
duse elu puudutavad teated saadetakse välja eraldi e-kirjaga. Koguduse e-listis oli aasta lõpu seisuga 1327 
koguduseliikme e-aadressi. Kogu informatsioon on kättesaadav koguduse koduleheküljel internetis 
http://www.eelk.ee/~ktrtpeetri/, samuti koguduse teadetetahvlil. Koguduse teadetetahvlid on paigutatud 
kirikuaia kolme värava juurde ja kiriku eeskotta. Mõned olulisemad teated liiguvad ka koguduse facebooki 
konto kaudu. 
Koguduse kantseleist saadeti välja 260 registreeritud kirja. Koguduse kantseleisse saabus posti teel 14 kirja, 
mis väärisid registreerimist sissetulnud kirjade kausta. Vaimulikku kirjandust osteti kogudusele vähe. Telli-
tud on ajaleht „Eesti Kirik“ viies eksemplaris. Ajalehte loetakse kiriku töötegijate ja külalistega ühiselt iga-
kolmapäevasel kohvitunnil. Kiriku leht on tellitud ka mõnele ustavale koguduseliikmele koju või hoolde-
kodusse. 
Koguduse kaudu levitatakse piibleid,  kiriku kalendreid ja katekismuseid. Leerilapsed saavad endale soeta-
da leeriõpiku. Kogudus on  EELK infosüsteemi „Koguja“ andmebaasi täiendaja ja kasutaja.  
On olnud ka suhtlust ajakirjandusega. Koguduse tegevust on kajastatud positiivselt. Peetri kogudusega ja 
õpetajaga seotut on välja toodud nii kirikulehes kui ka kohalikus ajalehes „Tartu Postimees“. On olnud mit-
meid ülevaateid Peetri kooli tegevusest. Aruandja poolt fikseeritu, mis otsesemalt või kaudsemalt kajastab 
Peetri kogudust perioodilises ajakirjanduses ja meedias: 
 
Majanduselu  
Kiriku varad: 
Peetri koguduse kinnisvara asub kõik kiriku krundil. Kirikuhoone on heas korras. Leerimaja seisab endiselt 
rusutud olukorras. Vallasvara on hästi hoitud ja kõige väärtusliku kohta on kiriku kantseleis register . 
Õpetaja ametiauto on aasta vana ja väga heas korras. 
Olulisemad tööd ja parandustööd kiriku juures 
Majandusliku tegevusega kiriku juures oleme suutnud seada palju nähtavaid märke. Jaanuari alguses suleti 
kirikuhoovil asuv ohtlikult avatuna seisnud settekaev. Sepp Viatseslavilt telliti kirikuaia Peetri tn. osa jaoks 
sepistatud varbaia paneelid ja tehti selles osas ettemakse. Ehitustöid kiriku ümbruses alustati kohe, kui lu-
me sulamisprotsess seda võimaldas. 
Kõigepealt võeti üles lagunenud kiviplaadid jalgteel, mis viis kiriku parklasse ja sillutati see uuesti. Kõnni-
tee sillutamine toimus kahes järgus. Kiriku peatee äärde paigutati välisvalgustid, mis jäävad nähtava mär-
gina meenutama Eesti Vabariigi sajandat aastaringi Narva mäel. Elektrijuhtmestiku kaevas maasse meie 
koguduse tubli töömees Mati Nõu. Elektrikud tegid elektri ühendustööd suve ühel kõige palavamal päeval 
ja see ettevõtmine oli neil väga vaevarikas, aga edukas. Lammutati Peetri tn. poolne räämas plankaed koos 
viltuste postidega ning selle asemele valati uued aiaposti alused. Alustele laotakse uue kevade saabudes 
tellispostid. Nende sidumiseks jäetud metallsõrestik kaeti seniks plasttorudega. Valmis sai ka uus sepis-
raudaed, mis paigutatakse valmivate tellispostide vahele. Silikaattellistest garaažisein värviti punase tellise 
karva ja üldine hinnang on, et see oli mõistlik ja soodne lähenemine, nägusaim võimalikest lahendustest. 
Värvimistööd tegi samuti Mati Nõu. Tema valas ka kirikuaia lagunenud betoonpiirete asemele uued. Vahe-
tult enne halbade sügisilmade saabumist laoti kiviparkett Peetri tn. poolsele sissesõidualale. Sissesõiduvä-
rava esine asfaldiosa paigati koguduse palvel Tartu linnavalitsuse poolt juba kevadel. Tänava äärest võeti 
maha ohtlikud puud ja freesiti maa seest välja kännud. Kirikus sees on restaureeritud peaukse vaheuks ning 
edelatorni neli rõduust. Soojapidavus kirikus on paranenud veelgi. Kevadel tellisime puhastusfirmalt teenu-
sena kirikutorni puhastamise. Kirkus asuva tualettruumi kraanikausi laud vahetati välja ja remonditi kiriku 
kütteseadmeid.  Leerimaja juures on paigatud läbilaskvat katust. Valdek Tagel ja tema firma katsid kinni 
seni katmata olnud aknaavad vanal leerimajal. Suures osas oleme tööd ja tegemised tasunud läbi koguduse 
juurde moodustatud sihtasutuse. Sihtasutuse eesmärk on Peetri koolimaja taastamine ja hilisem koolihoone 
ning kiriku ümbruse korrashoid ja majandamine. Kuna möödunud aastal sai selgeks, et koolimaja ehitami-
ne lükkub rahastus võimaluste puudumisel määramatusse tulevikku ja kool ise leidis enesele peavarju  eel-
olevaks 15 aastaks Athena-Volga majasse Küütri tänaval, tuleb sihtasutuse tegevussuundi nüüd korrigeeri-
da ja tegelik majandustegevus SA kaudu ehk isegi peatada.  
Koguduse üldine majanduslik olukord on praegu väga hea. Võime julged olla selles, et saame oma praegus-
te võimaluste juures koguduse senise stabiilse hea käekäigu hoidmisega hakkama. Kui Jumal muidugi lu-
bab. 
 



Suhted kohaliku omavalitsusega on head ja konstruktiivsed. Linn on viimastel aastatel toetanud Peetri 
koguduse ettevõtmisi linna eelarvest. 
Suhted teiste konfessioonidega on sõbralikult vaoshoitud. On olnud kokkupuuteid ja läbikäimist üldsel pin-
nal. Tartu kirikute ja koguduste vaimulikud kohtuvad regulaarselt ja peavad ühiseid nõupidamisi.  
Tartu kirikute ja kogudustega peeti ühiselt Suure Reede ristikäik Tartu linnas. 
Peetri kogudus osales koguduste ja kirikute ühisettevõtmises „Kirikute öö“. 
Igapäevane suhtlus teiste luterlike kogudustega on olnud vajadustest või suurematest sündmustest lähtuv. 
 
Sõpruskogudused  Ametlikud sõpruskogudused on: 
Soomes Kiiminkis (Oulus), Saksamaal Lüneburgis ja Kanadas Toronto Peetri kogudus.  
2018. aastal sõpruskogudusi ei külastatud.  
 
Koguduse liikmeskond moodustub suures osas Tartu linna ja linna lähiümbruse elanikest. Paljud kogudu-
seliikmed elavad Tallinnas või väljaspool Eestit. Koguduse liikmeskonnas on esindatud kõik sotsiaalsed 
kihid, liikmetest 2/3 on naised. Aktiivsete koguduseliikmete ring püsis sarnasena eelnevatele aastatele. Ko-
guduse sisemine aktiivsus piirdub suuremas osas jumalateenistusliku eluga.  Sadakond koguduseliiget osa-
leb koguduse teistes ettevõtmises. Mitmed ustavad koguduseliikmed tuli saata igaviku radadele. Endiste 
aktiivsete kaasalööjate juurde, kes on kodudesse/hooldekodudesse jäänud, tehakse külastusi.  Pühapäevaste 
kirikuliste arv püsis saja inimese ringis. Read täienesid uute leeritatud koguduseliikmete võrra. Liikmes-
kond kokkuvõttes ei kasvanud ega kahanenud. Liikmeannetajate hulk tõusis. Armulaualiste arvestatud hulk 
vähenes. Koguduseliikmete vahekord kaasinimestega on hea. 
Oikumeeniline ühistegevus koguduse pinnal ei ole aktiivne. Osaletakse vaid Suure Reede ristiretkel. 
Koguduseliikmete kodust igapäevaelu ei oska aruandja kommenteerida. Kodukülastuste ajal on vastuvõtt 
alati sõbralik ja meeldiv.  
Koguduseliikmed tulevad oma eluga toime. Suuremad raskused ja kriisihetked elatakse üle Jumala abile 
lootes. 
 
Äramärkimised:   
Peetri koguduse teenetemärk 
Liidia Susi  28. X 2018 
Enn Tarto 28. X 2018 
EELK autasu    5.VI Enn Tartole anti konsistooriumi otsusega EELK teeneteristi III järk. Pidulik 
üleandmine kirikus 24. VI. 
 
Hinnang  
Koguduse siseelu oli rahulik ja vaikselt edenev, ei juhtunud midagi äkilist ega ootamatut ei heas ega halvas 
mõttes. Koguduse töötegijad olgu tuhandest tänatud. Kiituseks ei jätku sõnu. Jumal õnnistagu neid.  
Selginesid sihid ajaloolise koolimaja osas ja loodetud eesmärgile jõudmise takerdumine ei hakanud kellegi 
meeli rusuma. Ütlen aruandjana tänu kõikidele, kes on koolihoone taastamise nimel andnud oma panuse. 
Panustatut on eesmärgipäraselt kasutatud, ehkki lõppsiht on veel saavutamata. Saime kirikut ja selle ümb-
rust taas nägusamaks muuta ja sellest on hea meel. Kõige nähtavama märgina olgu veel kord nimetatud 
kirikuesise peatee servadesse valgustite paigutamine. 
 
Issanda aasta 2018 on saanud Peetri koguduse ajalooketis meeldejäävaks ja omamoodi helendavaks lüliks. 
Eesti riigi sajas aastaring on väärikalt välja peetud. Sõna ja sakrament on jagatud ja jumalariigi põllumaa ei 
ole sööti jäetud. 
 
Õnnistatud ja ootusrohket alanud aastat 2019.  
 
 
Tartus 8. II 2019 AD 
Õp. Ants Tooming 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 52 784 25 866 2

Nõuded ja ettemaksed 3 307 5 215 3,4

Kokku käibevarad 56 091 31 081  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 25 717 29 098 5

Kokku põhivarad 25 717 29 098  

Kokku varad 81 808 60 179  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 3 425 3 428 6

Võlad ja ettemaksed 6 233 6 517 7

Kokku lühiajalised kohustised 9 658 9 945  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 17 143 20 572 6

Kokku pikaajalised kohustised 17 143 20 572  

Kokku kohustised 26 801 30 517  

Netovara    

Reservid 1 565 1 565  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 28 097 22 179  

Aruandeaasta tulem 25 345 5 918  

Kokku netovara 55 007 29 662  

Kokku kohustised ja netovara 81 808 60 179  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 42 406 43 347  

Annetused ja toetused 88 868 70 875  

Muud tulud 13 838 11 388  

Kokku tulud 145 112 125 610  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -22 367 -28 000  

Jagatud annetused ja toetused -325 -525  

Mitmesugused tegevuskulud -34 140 -29 773 9

Tööjõukulud -59 557 -60 241 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 380 -775  

Kokku kulud -119 769 -119 314  

Põhitegevuse tulem 25 343 6 296  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 -378  

Intressitulud 2 0  

Aruandeaasta tulem 25 345 5 918  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 25 343 6 296

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 3 381 775

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 0 -378

Kokku korrigeerimised 3 381 397

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 908 4 307

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -3 716 -3 162

Kokku rahavood põhitegevusest 26 916 7 838

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
0 -28 000

Laekunud intressid 2 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest 2 -28 000

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 0 24 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 24 000

Kokku rahavood 26 918 3 838

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 25 866 22 028

Raha ja raha ekvivalentide muutus 26 918 3 838

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 52 784 25 866
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Reservid Akumuleeritud tulem

31.12.2016 23 744 23 744

Aruandeaasta tulem 5 918 5 918

Muutused reservides 1 565 -1 565 0

31.12.2017 1 565 28 097 29 662

Aruandeaasta tulem 25 345 25 345

31.12.2018 1 565 53 442 55 007
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

EELK Tartu Peetri Koguduse 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest

alusprintsiipidest: majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude

vastavuse, konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ülimuslikkuse printsiipidest. 

EELK Tartu Peetri Koguduse arvestus- ja esitusvaluutaks on euro.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arvelduskontodel ja tähtajalisi hoiuseid pankades. Raha ja

selle ekvivalendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub bilansipäeva Eesti Panga ametlikel valuutakurssidel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena on kajastatud kiriku tavapärase tegevuse käigus tekkinud nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti kõik muud nõuded, on kajastatud

soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates

500 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, on kajastatud väheväärtusliku inventarina ja

kantud vara kasutusele võtmise hetkel kulusse.

Materiaalne põhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit, lähtudes üldjuhul eeldatavast kasulikust elueast 10 aastat. 

Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas. Vara amortiseerimine

on lõpetatud, kui vara amortiseeritav osa on täielikult amortiseerunud või kui vara on lõplikult kasutusest eemaldatud, samuti siis, kui vara

on ümberklassifitseeritud müügiootel põhivaraks (olenemata sellest, et vara on kasutatud kuni müügini ettevõtte põhitegevuses).

Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, ning muud lühiajalised võlakohustused) on võetud algselt arvele nende soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi on bilansis

kajastatud maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu annetustest, korjandustest, liikmemaksudest  on kajastatud üldjuhul kassapõhiselt.

Tulu teenustest, kulude hüvitustest on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel

juhul on lähtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja tulem  on kajastatud etapiviisiliselt samades perioodides

teenuse osutamisega seotud kulud.

Intressitulu kajastamisel on lähtutud vara intressimäärast.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. EELK 

Tartu Peetri Koguduse seotud osapoolteks on:
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a) tegevjuhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju EELK

Tartu Peetri Koguduse ärilistele otsustele; 

b) punktis a) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted. 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Kassa 2 459 3 712

Swedbank 13 269 4 596

SEB pank 37 056 17 558

Kokku raha 52 784 25 866

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 781 2 781

Ostjatelt laekumata

arved
2 781 2 781

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
526 526

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 307 3 307

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 627 4 627

Ostjatelt laekumata

arved
4 627 4 627

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
588 588

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 215 5 215
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 323 372

Sotsiaalmaks 710 803

Kohustuslik kogumispension 12 12

Töötuskindlustusmaksed 38 40

Ettemaksukonto jääk 526  588  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 526 1 083 588 1 227

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

31.12.2016  

Soetusmaksumus 19 103 19 103 7 041 26 144

Akumuleeritud kulum -14 725 -14 725 -5 168 -19 893

Jääkmaksumus 4 378 4 378 1 873 6 251

  

Ostud ja parendused 28 000 28 000 28 000

Amortisatsioonikulu -775 -775

Müügid -4 378 -4 378 -4 378

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 28 000 28 000 7 041 35 041

Akumuleeritud kulum 0 0 -5 943 -5 943

Jääkmaksumus 28 000 28 000 1 098 29 098

  

Amortisatsioonikulu -2 800 -2 800 -581 -3 381

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 28 000 28 000 7 041 35 041

Akumuleeritud kulum -2 800 -2 800 -6 524 -9 324

Jääkmaksumus 25 200 25 200 517 25 717

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2018 2017

Masinad ja seadmed 0 4 000

Transpordi- vahendid 0 4 000

Kokku 0 4 000

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Irene Tamm 3 425 3 425   0,01 euro 31.12.2019

Lühiajalised laenud

kokku
3 425 3 425      

Pikaajalised laenud  

Irene Tamm 17 143 13 714 3 429 0,01 euro 31.12.2024

Pikaajalised laenud

kokku
17 143 13 714 3 429    

Laenukohustised kokku 20 568 3 425 13 714 3 429    

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Irene Tamm 3 428 3 428   0,01 euro 31.12.2018

Lühiajalised laenud

kokku
3 428 3 428      

Pikaajalised laenud  

Irene Tamm 20 572 13 714 6 858 0,01 euro 31.12.2024

Pikaajalised laenud

kokku
20 572 13 714 6 858    

Laenukohustised kokku 24 000 3 428 13 714 6 858    
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 273 2 273

Võlad töövõtjatele 2 150 2 150

Maksuvõlad 1 083 1 083

Muud võlad 727 727

Muud viitvõlad 727 727

Kokku võlad ja ettemaksed 6 233 6 233

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 911 1 911

Võlad töövõtjatele 2 525 2 525

Maksuvõlad 1 227 1 227

Muud võlad 854 854

Muud viitvõlad 854 854

Kokku võlad ja ettemaksed 6 517 6 517

Lisa 8 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Eesti Energia AS 186 250

Eesti Keskonnateenused  AS 19 19

USS Security AS 165 72

Tartu Veevärk AS 18 24

SA Ajaleht Eesti Kirik 10 19

Tartu Keskkatlamaja AS 1 839 1 389

muud 36 138

Kokku võlad tarnijatele 2 273 1 911
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Energia 10 601 10 204

Elektrienergia 2 582 2 385

Soojusenergia 8 019 7 819

Mitmesugused bürookulud 1 913 1 909

Riiklikud ja kohalikud maksud 143 68

Remondi- hoolduskulud 9 939 5 064

Kirikumaksud 7 360 7 909

Muud 4 184 4 619

Kokku mitmesugused tegevuskulud 34 140 29 773

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 28 050 28 858

Sotsiaalmaksud 9 624 9 754

Palgafond EELK Konsistooriumile 21 883 21 629

Kokku tööjõukulud 59 557 60 241

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 743 723

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.06.2019

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Peetri Kogudus (registrikood: 80209978) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande

andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTS TOOMING Juhatuse liige 11.06.2019



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus 94911 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 53327137

E-posti aadress tartu.peetri@eelk.ee


